
Příloha č. 1

III/10160 Zápy

SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1657, 530 03 Pardubice
IČ:42196868

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

1
SO 1/001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 486 336,00 486 336,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 486 336,00 486 336,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů Zhotovitel 

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení Změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 54 počet listů

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/10160 Zápy

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 1/001

SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-860/00066001/2023 a zhotovitel č: 25-SOD-2023-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.03.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Asfaltová vyrovnávací směs

Název (dílčí) Změny:  Asfaltová vyrovnávací směs
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. 

Předmětem Díla byla oprava silnice spočíívající ve výměně ložné a obrusné vrstvy v celém úseku s částečnou sanací vozovky. Frézovaní obrusných a ložných 
vrstev mělo být v celkové tlouštce 80 mm. 
Následně měla být provedena pokládka ložné vrstvy ACL 16+, 16S v tlouštce 50 mm vyrovnávky a pokládka obrusné asfaltové vrstvy ACO 11+, 11S v tloušce 
50 mm.

Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev byla za přítomnosti zástupců investora a zhotovitele provedena prohlídka staveniště, při které bylo zjištěno, že pro 
úpravu všech nerovností bude nutná pokládka většího objemu asfaltové vyrovnávací směsi tak, jak je uvedeno v dokumentu Pokyn k ZBV č. 1 (doklad č. 10 
III10160 Zápy ZBV č. 1 - Pokyn). 
Nutnost většího rozsahu  vyrovnávky nebyla zapříčiněna vinou zhotovitele při frézování, nýbrž byl po odfrézování asfaltobetonového souvrství  zjištěn stav, 
který zhotovitel nemohl předvídat a který je odlišný oproti zadávací dokumentaci stavby, tak jak je uvedeno v Oznámení o nepředvídatelné změně (doklad č. 09 
III10160 Zápy ZBV č. 1 - Oznámení o nepředvídané změně ACL), v zápisu ze stavebního deníku ze dne 3.5.2023 ( doklad č. 08 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Zápis 
z SD o změně skutečnosti) a  v dokumentu Pokyn k ZBV č. 1 (doklad č. 10 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Pokyn) . 

Přesný objem asfaltové vyrovnávací směsi je doložen dodacími vážními listy (doklad č. 11 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Dodací-vážní listy 22.5. 2023 a doklad č. 12 
III10160 Zápy ZBV č. 1 - Dodací-vážní listy 23.5. 2023). 

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, která je podle článku 10, odst. 10.2, písm. b) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se 
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Objednatel 



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno
Ing. Zdeněk Babka
M - SILNICE a.s.

podpis

Technická pomoc Objednatele Ing. Vladimír Novotný podpis

  Zhotovitel (stavbyvedoucí): Josef Mikel podpis

Projektant (autorský dozor):                           podpis

Stavební dozor: Bc. Tomáš Karásek podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Zhotovitel:

486 336,00

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento 
Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, Dis. podpis

0,00 486 336,00 486 336,00

Zástupce Objednatele:  Lenka Chmelová podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:
III/10160 Zápy

SO 1/001

SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4 619 000,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 619 000,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 
v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 486 336,00 486 336,00 10,53%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 105 336,00 486 336,00 10,53%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 574C06  ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S - vyrovnávka m3 390,000 539,000 149,000 3 264,000 1 272 960,000 0,000 486 336,000 1 759 296,000 486 336,000 38,205
Celkem  1 272 960,00    0,00   486 336,00  1 759 296,00   486 336,00 38,205%

Skupina změn 3
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Číslo a název rozpočtu: SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862
Množství ve 

Změně

Rozpis položek a cen Změny
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 1/001
Evidenční číslo a název stavby: 
Číslo a název SO/PS:      

III/10160 Zápy
SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 619 000,00 6=32+36 486 336,00 9=(32A/1)*100 10,53% 12=(1)*0,15 692 850,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 105 336,00 7=(6/1)*100 10,53% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu v %                          -   

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 6 177 456,56 8=1*0,3 1 385 700,00 10A=32A+36A 486 336,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,53% 11=1*0,5 2 309 500,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. 
(5), písm. b)

0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38

39=ABS(37
)+38

III/10160 Zápy    0,00   486 336,00   486 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   486 336,00   486 336,00   486 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

1 1 SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862 / asfaltová vyrovnávací směs    0,00   486 336,00   486 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   486 336,00 486 336,00 486 336,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 5 -
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné 
zakázky  (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 

Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/10160 Zápy
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek   
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 6 z 8



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Zápis z SD o změně skutečnosti 3
09 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Oznámení o nepředvídané změně ACL 1
10 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Pokyn 1
11 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Dodací-vážní listy 22.5. 2023 24
12 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Dodací-vážní listy 23.5. 2023 23
13 III10160 Zápy ZBV č. 1 - Vyjádřerní TDI se změnou rozsahu díla a zpracováním 1
Počet listů celkem 54

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

III/10160 Zápy

SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862

SO 1/001



Příloha č. 7

Číslo a název SO/PS:
Číslo a název rozpočtu:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
001 R položka  DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, nebo zajišťující regulaci a ochranu dopravy kpl 1,000 1,000 0,000 62 572,000 62 572,000 0,000 0,000 62 572,000 0,000 0,000
002 113745  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 80MM m2 7 451,000 7 451,000 0,000 43,000 320 393,000 0,000 0,000 320 393,000 0,000 0,000
003 93818  čištění vozovek samosběrem m2 7 741,000 7 741,000 0,000 5,000 38 705,000 0,000 0,000 38 705,000 0,000 0,000
004 574C06  ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S - vyrovnávka m3 390,000 539,000 149,000 3 264,000 1 272 960,000 0,000 486 336,000 1 759 296,000 486 336,000 38,205

Množství ve smlouvě 390 m3 [A]
Množství ve změně (celkem dle dokladů č. 09 Dodácí-vážní listy 22.5.2023 a č.10 Dodácí-vážní listy 23.5.2023)  1428,16 t [B]
Objemová hmotnost ACL 16+ obalovna Libodřice 2,6496  t.m-3 [C]
Množství rozdílu v m3 [D]: (1428,16 [B] / 2,6496 [C]) - 390 [A] = 149 m3 [D]

005 573223  spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 15 482,000 15 482,000 0,000 10,000 154 820,000 0,000 0,000 154 820,000 0,000 0,000
006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 7 741,000 7 741,000 0,000 209,000 1 617 869,000 0,000 0,000 1 617 869,000 0,000 0,000
007 15112  poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných ( krajnice) t 182,000 182,000 0,000 150,000 27 300,000 0,000 0,000 27 300,000 0,000 0,000
008 12922  ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  (vč. odvozu na skládku) m2 1 312,000 1 312,000 0,000 51,000 66 912,000 0,000 0,000 66 912,000 0,000 0,000
009 R položka  Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 290,000 290,000 0,000 1 507,500 437 175,000 0,000 0,000 437 175,000 0,000 0,000
010 56962  zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm   m2 1 312,000 1 312,000 0,000 65,000 85 280,000 0,000 0,000 85 280,000 0,000 0,000
11 12932  čištění příkopů do 0,5m/3m s odvozem na skládku m 1 000,000 1 000,000 0,000 108,000 108 000,000 0,000 0,000 108 000,000 0,000 0,000
12 15112  poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných (příkopy) t 700,000 700,000 0,000 150,000 105 000,000 0,000 0,000 105 000,000 0,000 0,000
13 113761  frézování drážky  průřezu tl. do  100 mm2 v asfaltové vozovce m 1 362,000 1 362,000 0,000 29,000 39 498,000 0,000 0,000 39 498,000 0,000 0,000
14 931311  těsnění dilat.spar asfalt.zálivkou průřezu do 100 mm2 m 1 362,000 1 362,000 0,000 29,000 39 498,000 0,000 0,000 39 498,000 0,000 0,000
15 113177  ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 16KM m3 38,000 38,000 0,000 417,000 15 846,000 0,000 0,000 15 846,000 0,000 0,000
16 02520  zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou kpl 2,000 2,000 0,000 24 263,000 48 526,000 0,000 0,000 48 526,000 0,000 0,000
17 91238  směrové sloupky z plast.hmot včetně odrazového pásku ks 52,000 52,000 0,000 340,000 17 680,000 0,000 0,000 17 680,000 0,000 0,000
18 29113  poplatky za geodetické zaměření - celky kpl 1,000 1,000 0,000 48 525,000 48 525,000 0,000 0,000 48 525,000 0,000 0,000
19 02946  poplatky - fotodokumentace stavby ( flash disk) kpl 1,000 1,000 0,000 1 941,000 1 941,000 0,000 0,000 1 941,000 0,000 0,000
20 915211  VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 12,5 cm vodící m2 325,000 325,000 0,000 243,000 78 975,000 0,000 0,000 78 975,000 0,000 0,000
21 915111  VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 12,5 cm vodící m2 325,000 325,000 0,000 97,000 31 525,000 0,000 0,000 31 525,000 0,000 0,000

Celkem  4 619 000,00    0,00   486 336,00  5 105 336,00   486 336,00 10,53%

Změny kladné v 
Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

1
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem v      

%
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč

Evidenční číslo a název stavby: 

Množství ve 
Změně

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862
SO 1 sil. III/10160 km 0,550 - 1,862

III/10160 Zápy



10247

2c 23

čísle

Z / W ZÁTY

propis

STAVEBNÍ 
DENÍK



_____________________________ Základní list - adresář
Pro objekt (označení podle investičního plánu) 

s il n ic ni/tyKo 

Úsek Kraj

Obec Místo TK^O UO

žM”/ - ul.KíXLOVlCk^

Zúčastněné strany

Jména, adresy, telefony odpovědných zástupců

Investor
feCS, 45b CO FXAHA. £
ICO; o c o Gg o o I

Technický (stavební) dozor investora
•Bc Tomiš KAEÁSEK,

Stálý dozor investora

Občanský dozor investora

Generální” dodavatel
T1-SILNKH Tteva XSXSSoOŠ

ieol hMC&GX
Dodavatel stavební části

Dodavatel technologické části
í

Hlavni” stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí”

Generální” projektant

Odpovědný projektant

Autorský dozor

Změny a doplňky

Strana 1



Denní záznamy stavby LIL 1401^0 •£Afs>Y ListČfslO: —

t y w  ^4cLc ^<w >
X/Mft H-ry c^ptava 5iUk l -

Datum

Z7A2Q23

‘ ~ q L^c A^a |<Jpi
Mfe . Savn^kW pwk

L í
/Hsi( " 'V‘CA---A"

2KJaz?
JlkG

A< |g) I. kw" , ^Ix
^'-r ňOf H?

ti

Sa. ££> v Wí

yA <^tCQ

1£
O

J-^IU ^Q^grv^hO ____ Ve_______ _
)*MnMK ers>h nOE>M^3g>-01>-S^T2./Zo2S-p^M_ 
aSk /v vT Dv-o^b)G oď nano^cA CX^U(>£ h g \ s >Uo <CAUA

Ž^> >s. <_________ z ___________
/£> <3Z?7YA-fc^wZ í^L^JiU 7

55„hB
.st

&L í
é^AjMcí q l ČI QUCK oAMMfe

4/4 -š/.ďf/tcyý/T^ ^vé7& /Gč-
Z?jZ?4



© M-SILNICE
M - SILNICE a. s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

Váš dopis zn./ze dne

KSÚS Středočeského kraje
Lenka Chmelová
Vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště
Oprávněná osoba objednatele
email:

Karel Sulek
Oblastní provozní technik
Zástupce vedoucího oblasti Mnichovo Hradiště 
email:

Naše značka vyřizuje / tel. V Praze dne
925123002 Filip Slaba / 19.5.2023

Věc: Oznámení o nepředvídatelné změně

Název stavby: 111/10160 Zápy

Vážená paní Chmelová, vážený pane Sulek,

Zasíláme Vám na výše uvedenou stavbu oznámení o vyvstalých nepředvídatelných změnách.
Při provedené pochůzce po odfrézování asfaltobetonového souvrství dle technického zadání 

podklad stále vykazuje značné nerovnosti, které je nutno před pokládkou a souběžně s prováděním 
ACL 16 S/+ vyrovnat.

Pro provedení nového asfaltového souvrství je tedy nutno provést navýšení vyrovnávky 
vyrovnávku z ACL 16 S/+ cca o 2 cm.

Zhotovitel tyto nepředvídatelné fyzické podmínky nemohl předvídat. Zhotovitel při 
zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z 
rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k 
dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k 
ověření těchto skutečností.

Tato změna bude mít částečný vliv na navýšení ceny. Odhadované množství je 
předpokládáno 2 cm na požadovanou plochu. Odhad navýšení ceny je tedy 500 tis Kč bez DPH. 
Přesné vyčíslení bude vyjádřeno na základě skutečně provedených prací.

Zhotovitel žádá, Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí 
výše navrhovaný postup prací. Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o tento pokyn 
nejpozději do 26.5.2023 tak, aby nedošlo ke zpoždění prací a tím posunu termínu dokončení 
celého díla.

Pokud Objednatel nesouhlasí s popsaným postupem Zhotovitele, ať sám navrhne nebo určí 
pokynem jiný postup prací.

S pozdravem

Ing. Filip Slaba 
zástupce zhotovitele

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice



[
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK

Středočeského kraje_________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILNICE a.s.
Husova 1697 
530 03 Pardubice

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon
Tomáš Karásek

dne
22.05.2023

Věc: „III/10160 Zápy“ - Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, jakožto správce 
a zároveň zástupce Středočeského kraje tj. mj. i vlastníka silnice č. III/l 0160, Vám tímto v souladu 
s článkem 6.5. smlouvy o dílo č. S-860/00066001/2023 vydává Pokyn k zajištění technického řešení 
a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby v rámci realizace opravy 
silnice č. III/l0160 Zápy.

Důvod:
Na základě prohlídky staveniště a následného Oznámení zhotovitele o zjištěných odlišnostech oproti 
zadávací dokumentaci stavby.

Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev byla za přítomnosti zástupců investora a zhotovitele 
provedena prohlídka staveniště, při které bylo zjištěno, že pro úpravu všech nerovností bude nutná 
pokládka většího objemu asfaltové vyrovnávací směsi.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lenka Chmelová
vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště

Komerční banka a.s
Č. účtu:
1Č: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:

e-mail.tontas.



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SL 0367 
DS logistic

423001420
Čas: 13:48 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

cc
19

731,62 Dosud ť. 731,62

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5816 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001420 DSD-ID: 5859
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího *..... ......... t...................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 31030 kg Podpis přepravce:
Horáček



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SA 5552 
Vančura

423001418
Čas: 13:24 

Číslo DoP; 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

19

*423001418*

700,59 Dosud t: 700,59

cc

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5819 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001418 DSD-ID: 5855
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32240 kg Podpis přepravce:
Kuchař



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001417
Čas: 13:05 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Dopravce:
5SM 2112
Vančura

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-1-.2008 Dosud t:

Odběrní místo / stavba :
Zápy

668,35

423001417*

Dosud t: 668,35

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5821 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001417 DSD-ID: 5854
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 36 040 kg Podpis přepravce:
Jarý



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č. 423001415
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023 Čas: 12:47 C€280 02 Kolín 2 Číslo DoP: 15B/19/LI
Obalovna Libodřice výdej materiálu 19
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658 Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697

3SK 5840
Vančura

illMIIIIIIII1 ' ii*l ii i nu um nu i^ nu
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

lili llll lll II III lil lilii i III Lilli
* 4 2 3 0 0 1 4 1 5 ♦

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba :
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace 
a jiné dopravní plochy

Zápy

ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 632,31 Dosud t: 632,31

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5820 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001415 DSD-ID: 5852
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .................................... .... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 35160 kg Podpis přepravce: .................
Tengler



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

423001413
Čas: 12:35 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Dopravce:
5SZ 4060
Tomáš Benda

Odběrní místo / stavba :
Zápy

597,15

*423001413*

Dosud t: 597,15

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 4792 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001413 DSD-ID: 5850
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ...............,......................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 34 010 kg Podpis přepravce:
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č. 423001412
obalovna Libodřice Dne; 22.05.2023 Čas : 12:23 f c
280 02 Kolín 2 Číslo DoP: 15B/19/LI V> X
Obalovna Libodřice výdej materiálu 19
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658 Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s. 4SZ 4531

BEMOK
Husova 1697 mi nu ii111 mi rniiii mi
530 03 Pardubice lilii'■Blil lilii 1 UUl
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868 * 4 23001412 ♦

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba :
ACL16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 563,14 Dosud t: 563,14

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5810 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001412 DSD-ID: 5849
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .................................... .... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 34 970 kg Podpis přepravce:
Bém



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001407
Čas: 11:56 

Číslo DoP; 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
7C6 1085
Bemok

Odběrní místo / stavba :
Zápy

528,17 Dosud t: 528,17

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5809 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001407 DSD-ID: 5844
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32190 kg Podpis přepravce:
 Waschinger



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
6E3 1481 
M-SILNICE

423001405
Čas: 11:41 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

C€
19

♦423001405*

495,98 Dosud t: 495,98

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001405 DSD-ID: 5842
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ................,........................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 16050 kg Podpis přepravce:
Kalina



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SA 5552 
Vančura

423001402
Čas: 11:20 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba 
Zápy

479,93 Dosud t: 479,93

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5836 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001402 DSD-ID: 5828
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32660 kg Podpis přepravce: ................................
Kuchař



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Dopravce:
5SM 2112
Vančura

423001400
Čas: 11:07 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Odběrní místo / stavba :
Zápy

447,27

*423001400*

Dosud t: 447,27

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5835 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001400 DSD-ID: 5858
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ...... T.................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 850 kg Podpis přepravce: ................................
Jarý



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001399
Čas: 10:49 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Dopravce:
4SZ 4531
BEMOK

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN 13108-1:2008 Dosud t: 414,42

♦423001399*

Dosud t: 414,42

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5830 Č.váhy/jednotky10200/2018
2. vážení č.: 423001399 DSD-ID: 5857

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32120 kg Podpis přepravce:
Bém



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001396
Čas: 10:25 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Dopravce:
3SK 5840
Vančura

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Odběrní místo / stavba :
Zápy

382,30 Dosud t: 382,30

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5824 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001396 DSD-ID: 5851 •
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .............. *.......................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 750 kg Podpis přepravce: ................................
Tengler



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
3SK9429
DS logistic

423001395
Čas: 10:13 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

349,55 Dosud t: 349,55

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5823 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001395 DSD-ID: 5856

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 200 kg Podpis přepravce:
Novák



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001394
Čas: 10:03 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
5SZ 4060
Tomáš Benda

Odběrní místo / stavba :
Zápy

317,35 Dosud t: 317,35

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5830 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001394 DSD-ID: 5851
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ............,............................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 31930 kg Podpis přepravce:
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001393
Čas: 09:52 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
5SL0367
DS logistic

Odběrní místo / stavba :
Zápy

285,42 Dosud t: 285,42

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5823 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001393 DSD-ID; 5841
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 30170 kg Podpis přepravce:
Horáček



SČO s.r.o. 
obalovna Libodřice 
280 02 Kolín 2 
Obalovna Libodřice 
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 22.05.2023

výdej materiálu 
CZ28093658

423001392
Čas: 09:42 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

cc
19

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Dopravce:
7C6 1085
Bemok

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 255,25

• 423001392*

Dosud t: 255,25

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5827 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001392 DSD-ID: 5835
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .............*.......................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 270 kg Podpis přepravce:
 Waschinger



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001390
Čas: 09:21 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
6E3 1481 
M-SILNICE

Odběrní místo / stavba :
Zápy

222,98

423001390*

Dosud t: 222,98

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001390 DSD-ID: 5845
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 14 010 kg Podpis přepravce:
Kalina



Vančura

SČO s.r.o. Dodací-vážní list č. 423001389
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023 Čas: 08:51 C€280 02 Kolín 2 Číslo DoP: 15B/19/LI
Obalovna Libodřice výdej materiálu 19
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658 Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s. 5SA 5552

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 208,97 Dosud t: 208,97

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5819 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001389 DSD-ID: 5825
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ........,.......................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33000 kg Podpis přepravce:
Kuchař



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží : Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SM 2112 
Vančura

423001388
Čas: 08:38 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

175,97 Dosud t: 175,97

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5821 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001388 DSD-ID: 5824
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 940 kg Podpis přepravce: ................................
Jarý



sčo s.r.o. Dodací
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 143,03 Dosud t: 143,03

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.___________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0

ni list c.
: 22.05.2023

výdej materiálu

Dopravce: 
3SK 5840 
Vančura

423001387
Čas: 08:24 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Ifllúu Ulil slil Li lliil lilii kil! lili LU linii 
•423001387*

Odběrní místo / stavba :
Zápy

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5820 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001387 DSD-ID: 5823

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ............ ............................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 920 kg Podpis přepravce: ................................
Tengler



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001386
Čas: 08:11 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
5SZ 4060
Tomáš Benda

Odběrní místo / stavba :
Zápy

110,11 Dosud t: 110,11

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 4792 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001386 DSD-ID; 5822
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího >.........  (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32110 kg Podpis přepravce:
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
7C6 1085 
Bemok

423001385
Čas: 07:56 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

19

78,00 Dosud t: 78,00

cc

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.________________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5809 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č: 423001385 DSD-ID: 5818
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ........ . ............................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32150 kg Podpis přepravce: ..............................................
Waschinger



SČO s.r.o. 
obalovna Libodřice 
280 02 Kolín 2 
Obalovna Libodřice 
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 22.05.2023

výdej materiálu 
CZ28093658

423001384
Čas: 07:39 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ; 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN 13108-1:2008 Dosud t:

Dopravce: 
4SZ 4531 
BEMOK

Odběrní místo / stavba :
Zápy

’423001384*

45,85 Dosud t: 45,85

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5810 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001384 DSD-ID: 5816
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .... . .......................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 31930 kg Podpis přepravce:
Bém



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 22.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001383
Čas: 07:27 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
6E3 1481 
M-SILNICE

Odběrní místo / stavba :
Zápy

13,92 Dosud t: 13,92

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech._________________________________________

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001383 DSD-ID: 5815

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 13920 kg Podpis přepravce:
Kalina



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001466
Čas: 14:46 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
4SZ 4531 
BEMOK

Odběrní místo / stavba .
Zápy

696,54 Dosud t: 696,54

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášen. T ..ystnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5838 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001466 DSD-ID: 5879
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32100 kg Podpis přepravce:
Bém



SČO s.r.o.
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 23.05.2023

výdej materiálu
CZ28093658

423001465
Čas: 14:33 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

•423001465*

Dopravce:
7C6 1085
Bemok

a
Odběrní místo / stavba :

Zápy

664,44 Dosud t: 664,44

Na asfaItovou směs bylo vydáno prohláše ;tnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová

2. vážení č. : 423001465
Provedl: Neumannová 

Podpis vydávajícího

Nettová h a:

DSD-ID: 5839 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
DSD-ID: 5875
Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem 

v-x..................... (vyvěšen v expedici obalovny).

33140 kg Podpis přepravce: ..............................................
Waschinger



SČO s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001464
Čas: 14:23

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SM 2112 
Vančura

Odběrní místo / stavba :
Zápy

631,30 Dosud t: 631,30

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášenín Mastnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5830 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001464 DSD-ID: 5874
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 780 kg Podpis přepravce:
Jarý



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001461
Čas: 14:08 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN 13108-1:2008 Dosud t:

Dopravce:
4SZ 4531
BEMOK

iiiiiiiiiiii
*423 001461*

Odběrní místo / stavba :
Zápy

598,52 Dosud t: 598,52

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláše lastnostech._________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
I Provedl: Neumannová DSD-ID: 5813 Č.váhy/jednotky10200/2018

2. vážení č.: 423001461 DSD-ID: 5861
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ...............x..z..................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33 670 kg Podpis přepravce:
Bém



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/U
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SA 5552 
Vančura

423001460
Čas: 13:57

Číslo DoP: 15B/19/LI cc
19

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

564,85 Dosud t: 564,85

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášen__ lastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5819 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001460 DSD-ID: 5871
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ...........,....... ,................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33 220 kg Podpis přepravce: ................................
Kuchař



SČO s.r.o.
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 23.05.2023

výdej materiálu 
CZ28093658

423001457
Čas: 13:39

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

cc
19

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-1-.2008 Dosud t:

Dopravce:
5SL0367
DS logistic

Odběrní místo / stavba ;
Zápy

531,63

Na asfaltovou směs bylo vydáno projiIášen ylastnostecíl

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová
2. vážení č.: 423001457 

Provedl: Neumannová
Podpis vydávajícího

Nettováha:

*423001457*

Dosud t: 531,63

DSD-ID: 5833 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
DSD-ID: 5858
Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

.......... j ......................... (vyvěšen v expedici obalovny). 

#650 kg...........Podpis přepravce: ................................. ............
Horáček



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001456
Čas: 13:27 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
5SZ 4060
Tomáš Benda

Odběrní místo / stavba :
Zápy

423001456*

503,98 Dosud t: 503,98

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení o vlastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5834 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001456 DSD-ID: 5861
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ................... _.................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 30 210 kg Podpis přepravce: ........... ..................................
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001454
Čas: 13:07 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
6E3 1481
M-SI LNICE

Odběrní místo / stavba :
Zápy

473,77

423001454*

Dosud t: 473,77

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášení c
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová

2. vážení č.: 423001454
Provedl: Neumannová

Podpis vydávajícího

Nettováha:
........................

13 790 kg

[astnostech.

Č.váhy/jednotkyl0200/2018 
DSD-ID: 5889
Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem 
(vyvěšen v expedici obalovny).

Podpis přepravce: ................................
Kalina



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č. 423001453
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023 Čas: 12:55 /
280 02 Kolín 2 Číslo DoP: 15B/19/LI \
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658 Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

19

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s. 3SK 9429

DS logistic
r"69“ D,e c— ■■■■■

IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868 *423001453*

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba :
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 459,98 Dosud t: 459,98

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášt jstnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5885 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. váženi č.: 423001453 DSD-ID: 5877
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ............... ........................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 31 960 kg Podpis přepravce: ..............................................
Novák



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001452
Čas: 12:43 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Dopravce : 
3SK 5840 
Vančura

Odběrní místo / stavba :
Zápy

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 +50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 428,02 Dosud t: 428,02

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlá' astnostech.___________________________________________

Vážení:
1. vážení č.: 0

423001452*

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5829 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001452 DSD-ID: 5884

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ...... ..........   (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33490 kg Podpis přepravce: ................................
Tengler



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 +50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
7C6 1085 
Bemok

423001446
Čas: 11:28

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

394,53 Dosud t: 394,53

Na asfaltovou směs bylo vydáno prol_____ Iastnostech.____________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5809 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001446 DSD-ID: 5885
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 34 470 kg Podpis přepravce:
 Waschinger



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN 13108-1:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SM 2112
Vančura

423001445
Čas: 11:11 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

360,06

19

*423001445*

Dosud t: 360,06

Cí

Na asfaltovou smě^bylo vydáno prohláš ctnostech._________________________________________

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5821 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001445 DSD-ID: 5884

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ..... ,..„r.................. (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 34 300 kg Podpis přepravce:
Jarý



sčo sr.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001444
Čas: 10:52

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN 13108-1:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SA 5552 
Vančura

•423001444’

Odběrní místo / stavba :
Zápy

325,76 Dosud t: 325,76

Na asfaltovou směs byIo vydáno prohIái______ stnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5819 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001444 DSD-ID: 5883
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ........................................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 34500 kg Podpis přepravce:
Kuchař



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
3SK 5840 
Vančura

423001443
Čas: 10:39 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba
Zápy

291,26 Dosud t: 291,26

Na asfaltovou směs bylo vydáno proh
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová

2. vážení č.: 423001443
Provedl: Neumannová

Podpis vydávajícího ..............

Nettováha: 34440 kg

tnostech.

DSD-ID: 5820 Č.váhy/jednotky10200/2018
DSD-ID: 5882
Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem 
(vyvěšen v expedici obalovny).

Podpis přepravce: ................................
Tengler



SČO s.r.o. 
obalovna Libodřice 
280 02 Kolín 2 
Obalovna Libodřice 
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 23.05.2023

výdej materiálu 
CZ28093658

423001442
Čas: 10:30

Číslo DoP: 15B/19/LI cc
19

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/U
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce:
5SZ 4060
Tomáš Benda

Odběrní místo / stavba :
Zápy

256,82

•423001442*

Dosud t: 256,82

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláše istnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová

2. vážení č.: 423001442
Provedl: Neumannová 

Podpis vydávajícího

Nettováha:

DSD-ID: 4792 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
DSD-ID: 5881
Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem 

...............r..... r................ (vyvěšen v expedici obalovny).

31930 kg Podpis přepravce: ..............................................
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001441
Čas: 10:07 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.S.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
6E3 1481 
M-SILNICE

Odběrní místo / stavba :
Zápy

224,89

*423001441*

Dosud t: 224,89

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlást r ^ tastnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001441 DSD-ID: 5880
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ......................................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 16390 kg Podpis přepravce: ................................
Kalina



sčo sr.o. Dodací-vážní list č. 423001432
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Dne: 23.05.2023 Čas: 08:36
Číslo DoP: 15B/19/LI

výdej materiálu
Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

19

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s. 4SZ 4531

BEMOK
Husova 1697 moi tu nutní
530 03 Pardubice HI lilii jinn II lilii
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868 • 4 2 3 0 0 1 4 3 2 *

Zboží: Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba :
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 208,50 Dosud t: 208,50

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláš mostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5810 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001432 DSD-ID: 5871
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .......................... /........ .... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32190 kg Podpis přepravce:
Bém



SČO s.r.o.
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ:

Dodací-vážní list č.
Dne: 23.05.2023

výdej materiálu
CZ28093658

423001431
Čas: 08:25

Číslo DoP: 15B/19/LI
19

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-1:2008 Dosud t:

Dopravce:
7C6 1085
Bemok

Odběrní místo / stavba :
Zápy

176,31 Dosud t: 176,31

cc

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláše stnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5809 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001431 DSD-ID: 5870
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ............................. *......... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32 930 kg Podpis přepravce: ..............................................
Waschinger



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
5SM 2112 
Vančura

423001430
Čas: 08:10

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

19

143,38 Dosud t: 143,38

C€

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohl istnostech._________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5821 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001430 DSD-ID: 5869
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ...................... -................ (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 32980 kg Podpis přepravce:
Jarý



SČO s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001427
Čas: 07:48 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Dopravce: 
5SA 5552 
Vančura

Odběrní místo / stavba .
Zápy

Odběratel:
M - SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 110,40 Dosud t: 110,40

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláš_______stnostech. _____________________________________

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová DSD-ID: 5819 Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001427 DSD-ID: 5856

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

•423001427*

Podpis vydávajícího ........................*............... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33 460 kg Podpis přepravce:
Kuchař



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Odběratel:
M-SILNICE a.s.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:

Dopravce: 
3SK 5840 
Vančura

423001426
Čas: 07:32

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběrní místo / stavba :
Zápy

76,94 Dosud t: 76,94

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlái , ostech.________________________________________________
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 5820 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001426 DSD-ID: 5865
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího ............................... ......... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 33 040 kg Podpis přepravce: ..............................................
Tengler



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č. 423001425
obalovna Libodřice
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

Dne: 23.05.2023 Čas: 07:17
Číslo DoP: 15B/19/LI 

výdej materiálu
Č. certifikátu: 1951-CPR-2:

(
L08801

19

Odběratel: Dopravce:
M - SILNICE a.s. 5SZ 4060

Tomáš Benda

530 03 Pardubice IHHIInniIIIČ: 42196868 DIČ: CZ42196868 * 4 2 3 0 0 14 2 5 *
Zboží Náklad plachtován. Odběrní místo / stavba :

ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI Zápy
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 +50/70 EN13108-l:2008 Dosud t: 43,90 Dosud t: 43,90

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohlášen (astnostech.
Vážení:

1. vážení č.: 0
Provedl: Neumannová DSD-ID: 4792 Č.váhy/jednotkyl0200/2018

2. vážení č.: 423001425 DSD-ID: 5864
Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem

Podpis vydávajícího .................................... .... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 30 030 kg Podpis přepravce:
Hanzálek



sčo s.r.o. Dodací-vážní list č.
obalovna Libodřice Dne: 23.05.2023
280 02 Kolín 2
Obalovna Libodřice výdej materiálu
IČ: 2809365 DIČ: CZ28093658

423001424
Čas: 07:06 

Číslo DoP: 15B/19/LI

Č. certifikátu: 1951-CPR-2108801

Odběratel:
M - SILNICE a.S.

Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Zboží: Náklad plachtován.
ACL 16 + 50/70 SCO 15B/19/LI
Asfaltový beton pro pozemní komunikace
a jiné dopravní plochy
ACL 16 + 50/70 EN13108-l:2008 Dosud t:*

Dopravce: 
6E3 1481 
M-SILNICE

Odběrní místo / stavba 
Zápy

13,87

*423 001424*

Dosud t: 13,87

Na asfaltovou směs bylo vydáno prohláš stnostech.

Vážení:
1. vážení č.: 0

Provedl: Neumannová Č.váhy/jednotkyl0200/2018
2. vážení č.: 423001424 DSD-ID: 5862

Provedl: Neumannová Byl jsem seznámen s dopravním a provozním řádem
Podpis vydávajícího ...... ..................... (vyvěšen v expedici obalovny).

Nettováha: 13870 kg Podpis přepravce: ................................
Kalina



sÚs
Krajská sptáva a ú drž ba silnic Sňedoč eské ho kraje, pří spěvkovó organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILNICE a.s.
IIusova1697
530 03 Pardubice

I/tis dopis znač lql / ze dne Naš e znač ka
1080/23lKsUs/MHP/KAR '/yř 

izuj e/te Ieí on
KaráseV 30.06.2023

Věc : ,'IIV10160 Zápy" - ryiádření  TDI se změnou rozsahu dí la a zpracování m ZBY ě.l,.

Krajská správa a ú dí ž ba silnic Sředoěeské ho kraje, pří spěvková organizace, jakož o správce a
zí roveň zástupce Sť edoč eské ho kraje, tj. mj. i vlashí ka silnic č . III/10160, tí mto lyjadfuje souhlas
s náwhem zpracované ho ZBV é . I výš e uvedené  stavby a nemá námitek s dokonč ení m stavby
v rozsahu pouátí  pokládky větš í ho objemu asfaltovó vyrovnávací  směsi.

Dů vod:

Během realizace stavby by1o zjiš těno, ž e pro ú praw vš ech nero,tmostí  bude nutná pokládka
větš í ho objemu asfaltové  vyrovnávací  směsi, než  bylo navť zeno v zadávací  dokumentaci stavby a to
polož ky ASFALTOVY BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 165 - lyrovnávka tak jak je
uvedeno v ZBV. Tato skuteč nost byla nrásledně pofirzena i při geodetické m zaměření  dokonč ené ho
dí la, na základě č ehož  byl TDI stavby ( KSÚS ) dne 22.5.2023 vydrá-rr pokyn ke zptacoyánl ZBY č .
].

Samotná skuteč nost nemá ádný vliv na řádné  dokonč ení  a následné  už vlání  stavby a rozdí l,
který byl během výstavby odhalen, byl zapří č iněn nepřesným zpracovánú m mdávaci dokumentace.

Bc. Tomáš  Karósek
proyozní  cestmistr cMs
Krajslai správa a ú drž
Středoč eské ho lš raje,

oblastní  pracoviš tě: Jiróskoýa 439, 295 01 Mnichovo Hradiš tě
tel.:
e -mail :

komefč ní  bafikn a.s
č ú č f
]Č : 0006600t
DIČ : CZ00()6600t

Tebfon: 

e anai l : 

Se sí dlem Zborovslai 1 1l raha 5

   


